
受験上の注意・健康チェックシート記入のお願い  

 

次の（１）と（２）のいずれかに該当する場合は、来学前に、必ず本学事務局（ 0848-22-

8311）にご連絡ください。  

 

（１）第一種感染症（インフルエンザ、新型コロナウイルス等）に罹患している場合は、

学校保健安全法において、治癒するまで登学できないことが定められています。このよう

な感染症にかかっており、治癒していない場合。  

（２）当日、発熱（37.5 度以上）や咳などの症状がみられる場合（この場合も、他の受験

生および監督者の安全に配慮し受験をご遠慮願います）。  

※該当する場合は、特別措置を講じ別途受験の機会を確保いたします。当日の電話にて、

監督者等の指示に従ってください。  

 

また、来学された後、発熱（ 37.5 度以上）や咳などの症状がみられる場合も、受験できな

いことがあります。あらかじめ、ご了承ください。この場合も、別途受験の機会を確保い

たしますので、試験会場において試験監督者等の指示に従って下さい。  

 

受験当日、受験票に同封しております「健康チェックシート」に必要事項を事前に記入の

うえ、監督者に提出してください。またマスクの着用もお願いいたします。  

 

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 


